JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 404366 Seite 1/8
V4.00/DE/00386286/2021-03-17 40436600T10Z000K000
JUMO dTRANS p30
Druckmessumformer

Typenblatt 404366 Seite 6/8
V4.00/DE/00386286/2021-03-17 40436600T10Z000K000
Bestellangaben
(1) Grundtyp
404366/000 JUMO dTRANS p30 – Druckmessumformer
404366/023 JUMO dTRANS p30 – Druckmessumformer mit reduzierter Kennlinienabweichunga
404366/024 JUMO dTRANS p30 – Druckmessumformer mit reduziertem Umgebungstemperatureinflussb
404366/999 JUMO dTRANS p30 – Druckmessumformer, Sonderausführung
(2) Eingang
451 0 bis 0,25 bar Relativdruck
452 0 bis 0,4 bar Relativdruck
453 0 bis 0,6 bar Relativdruck
454 0 bis 1 bar Relativdruck
455 0 bis 1,6 bar Relativdruck
456 0 bis 2,5 bar Relativdruck
457 0 bis 4 bar Relativdruck
458 0 bis 6 bar Relativdruck
459 0 bis 10 bar Relativdruck
460 0 bis 16 bar Relativdruck
461 0 bis 25 bar Relativdruck
462 0 bis 40 bar Relativdruck
463 0 bis 60 bar Relativdruck
464 0 bis 100 bar Relativdruck
465 0 bis 160 bar Relativdruck
466 0 bis 250 bar Relativdruck
467 0 bis 400 bar Relativdruck
468 0 bis 600 bar Relativdruck
478 -1 bis 0 bar Relativdruck
479 -1 bis +0,6 bar Relativdruck
480 -1 bis +1,5 bar Relativdruck
481 -1 bis +3 bar Relativdruck
482 -1 bis +5 bar Relativdruck
483 -1 bis +9 bar Relativdruck
484 -1 bis +15 bar Relativdruck
485 -1 bis +24 bar Relativdruck
487 0 bis 600 mbar Absolutdruck
488 0 bis 1 bar Absolutdruck
489 0 bis 1,6 bar Absolutdruck
490 0 bis 2,5 bar Absolutdruck
491 0 bis 4 bar Absolutdruck
492 0 bis 6 bar Absolutdruck
493 0 bis 10 bar Absolutdruck
494 0 bis 16 bar Absolutdruck
495 0 bis 25 bar Absolutdruck
998 Sondermessbereich Absolutdruck
999 Sondermessbereich Relativdruck
(3) Ausgang
402 0 bis 20 mA, Dreileiter
405 4 bis 20 mA, Zweileiter
406 4 bis 20 mA, Dreileiter
412 0,5 bis 4,5 V, Dreileiter
415 0 bis 10 V, Dreileiter
418 1 bis 5 V, Dreileiter
420 1 bis 6 V, Dreileiter
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 404366 Seite 7/8
V4.00/DE/00386286/2021-03-17 40436600T10Z000K000
(4) Prozessanschluss
502 G 1/4 DIN EN 837
503 G 3/8 DIN EN 837
504 G 1/2 DIN EN 837
511 1/4-18 NPT DIN EN 837
512 1/2-14 NPT DIN EN 837
521 G 1/4 DIN 3851-11
523 G 1/2 DIN 3852-11
562 7/16-20 UNF
570 G 1 1/2 frontbündig DIN EN ISO 228-1c
571 G 3/4 frontbündig DIN EN ISO 228-1c
574 G 1/2 frontbündig mit 2-fach Dichtungd
575 G 3/4 frontbündig mit 2-fach Dichtungc